

Yksityisteiden kunnossapitoavustukset vuonna 2019

78/02.05.01/2019

Tiejaosto 16.05.2019 § 3

Valmistelija: kunnaninsinööri

Sonkajärven kunnan yksityisteiden kunnossapitoavustukset oli haettavana 5.4.2019 mennessä. Myöhemmin jätettyjen hakemusten käsittelystä päättää tiejaosto. Yksityisteiden kunnossapitoavustusmäärärahaa vuodelle 2019 on varattu 75 000 €. Lisäksi viime vuoden lopussa jätetyn Rosion osatien perusparannuksen hakemus käsitellään tässä yhteydessä.

Päätösesitys

Kunnaninsinööri:
Annetaan kokouksessa

Asian käsittely: Kunnaninsinööri kertoi saapuneista avustushakemuksista. Kaksi myöhässä saapunutta hakemusta hyväksyttiin käsittelyyn. Määrärahasta on varauduttava avustamaan kolmen tiekunnan tien peruskorjauksen suunnitteluavustuksia, mikäli ne hakevat Ely-keskuksen (valtion) avustusta. Tiekuntien lähettämien hakemusten teiden kustannusarvioiden yhteissumma on 467 562 € ja hakemuksen jättäneitä tiekuntia oli 119 kpl.

Päätettiin käydä läpi hakemukset ja käsittelyn pohjaksi tehdyillä ja tarkistetuilla kustannusarvioesityksillä. Käsittelyn pohjaesityksenä on ollut tiekohtaisen kustannusarvioesityksen tarkistaminen kustannusarvion maksimi käyttäen 1 200 €/km esitarkastettua tiepituutta kohden.

Tiejaosto päättää esittää, että tiekohtainen avustusprosentti 1. ja 2. luokan yksityisteille sekä 1. ja 2. luokan läpikulun mahdollistaville teille on tarkistetusta kustannusarviosta 20 %. Avustusprosentti 3. ja 4. luokan yksityisteille on tarkistetusta kustannusarviosta 15 % ja lisäksi 3. ja 4. luokan läpikulkuliikennettä omaaville teille avustusprosentti on 17 %.

Ennen käsittelyä Eero Kurtelius ilmoitti olevansa esteellinen intressijääviyden perusteella Kiltuan yksityistien osalta ja hän ei osallistunut päätösesityksen tekoon ko. yksityistien osalta. Puheenjohtajana tämän tien osalta toimi Markku Tissari.

Ennen käsittelyä Markku Tissari ilmoitti olevansa esteellinen intressijääviyden perusteella Limi-Saunalahti-Niurunniemi yksityistien osalta ja hän ei osallistunut päätösesityksen tekoon ko. yksityistien osalta.

Ennen käsittelyä Merja Tuovinen ilmoitti olevansa esteellinen intressijääviyden perusteella Jämperin, Kaarakkala-Palosenmäki, Kannaksen, Kiltuan, Käkiniemi-Lamminpään ja Lahdenmäki-Petäjajärvi yksityisteiden osalta ja hän ei osallistunut näiden teiden osalta päätösesityksen tekoon.

Rosion yksityistien hanke on tuotu esille kesällä 2018 ja toteutui syksyllä 2018. Hankkeen toteutuskustannukset tiekunta ilmoitti vuoden lopulla.

Maksimikustannuksena kustannusarviota ja tiekilometriä kohti päätettiin 1 200 €/km kustannusarviossa. Muutoin tiejaosto tutki perusteet, vertasi ja tarvittaessa alensi kustannusarvion kohtuulliseksi.

Päätös

Tiejaosto:

Tiejaosto päätti esittää tekniselle lautakunnalle, että haettuja kunnan yksityisteiden kunnossapitoavustuksia myönnetään 119 tiekunnalle yhteensä 73 967 €. Näiden teiden yhteenlaskettu pituus on 448,9 km.

Lisäksi tiejaosto päätti esittää tekniselle lautakunnalle, että Rosion yksityistielle myönnetään 979 € osatien parannuskohteeseen avustusta.
